
    

 

           
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL LEIDIMO ATLIKTI STATYBOS DARBUS PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBEI 

NUOSAVYBĖS TEISE PRIKLAUSANČIAME PASTATE 

  

2013 m. gegužės  23 d. Nr. T-157 

Pakruojis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir 

disponavimo juo įstatymo (Žin., 1998, Nr. 54-1492; 2002, Nr. 60-2412) 14 straipsnio 6 dalimi, 

Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2008 m. kovo 27 d. sprendimu Nr. T-112 patvirtintu Pakruojo 

rajono savivaldybės materialiojo turto nuomos tvarkos aprašu, 2011 m. lapkričio 2 d. Pakruojo 

rajono savivaldybės materialiojo turto nuomos sutarties Nr. STN/2 4.9, 4.9.2 ir 4.10 punktais ir 

atsižvelgdama į Petro Alekso Virkščio 2013 m. balandžio 8 d. raštą „Dėl leidimo atlikti patalpų 

remontą“, Pakruojo rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a ,  

leisti atlikti statybos darbus Pakruojo rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančiame ir 

šiuo metu Petrui Aleksui Virkščiui išnuomotame buvusios Guostagalio pagrindinės mokyklos 

pastate (unikalus Nr. 6596-2008-6014), esančiame adresu: Pakruojo r. sav., Guostagalio sen., 

Guostagalio k., Centrinė g. 9. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Merė                                                                          Asta Jasiūnienė 

 

 

 


